
                                                
 

                                              
                                                       У К Р А Ї Н А      
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Корюківський район 
Чернігівська область 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
(десята сесія сьомого скликання) 

 
03 жовтня 2016 року  
м. Корюківка 
 
Про створення Корюківської  
молодіжної міської ради 
 
 З метою надання молоді міста Корюківка можливості  взяти 
безпосередню участь як у формуванні міської політики з питань, які 
впливають на її життя, так і в процесах прийняття владних рішень, набуття 
досвіду роботи в органах місцевого самоврядування, що забезпечить 
створення передумов для їх особистісного, професійного зростання і 
успішної суспільно-політичної діяльності, керуючись статтею 15 Закону 
України «Про сприяння соціальному становленню та розвитку молоді в 
Україні», статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 

міська рада в и р і ш и л а : 
 

1. Затвердити положення про Корюківську молодіжну міську раду (далі 
– Молодіжна рада) (додається). 

 
2. Виконавчому апарату Корюківської міської ради та її виконкому 

забезпечити формування складу молодіжної ради та затвердити її склад. 
 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісії 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 
ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та  регламенту. 

    
 
Міський голова                                                                                  І.В. Матюха                                                         

 
 


